СОЧИЕТАТЯ КУ РЭСПОНСАБИЛИТАТЕ

ЛИМИТИТЭ
«Мельник»

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ

ВЩПОВЩАЛЬШСТЮ
«Мельник»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Мельник»

Слободзейский p-он, с. Новокотовск
р/с 2212160000019264, в ЗАО «Агропромбанк»

КУБ 16, ф.к. 0600040065

17.12.2024г. № 23

На № ________от Первому заместителю Председателя
Правительства ГТМР -  министру
экономического развития ПМР
Оболонику С.А.

Уважаемый Сергей Анатольевич!

Прошу рассмотреть нашу жалобу на действия Комиссии при Государственной
администрации г. Тирасполь и г. Днестровск.

ООО «Мельник» участвовало в закупке Мяса птицы (кур.бедро охлажд.на 1 кости) для
нужд У НО г. Тирасполь
(https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8662).

Мы, как производители, дали лучшие условия для Государственной администрации, но
по мнению Комиссии наш пакет документов не соответствовал требованиям к закупке.

Наш пакет отвечал всем требованиям, при этом, присутствуя на заседании,
представителем ООО «Мельник» даны исчерпывающие пояснения по всем вопросам
комиссии.

Прошу контрольный орган рассмотреть жалобу по существу и предоставить право
отечественному производителю участвовать в закупках на поставку продовольственных
товаров для учреждений УНО г.Тирасполь.

Приложение: копия заявки.
Директор ООО «Мельник»

Исп.:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8662